
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00243511- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, elevada por el Director Disciplinar del Departamento Académico de Cine y Tv, de
designar interinamente la Prof. Ana Carolina Vergara, en el cargo de Profesora Adjunta con
dedicación simple en la cátedra Dirección de Arte, y

CONSIDERANDO:

Que la solicitud de designación y reconocimiento de servicios se encuentran fundamentadas en
la nota de elevación del Director Disciplinar del Departamento Académico, incorporadas en las
actuaciones

Que las Secretarías Académica y de Planificación y Gestión prestan visto bueno y aconseja se
emita la presente ad referendum del Honorable Consejo Directivo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar interinamente a la Profesora Ana Carolina VERGARA, Legajo Nº
44.904, en el cargo con funciones de Profesora Adjunta con dedicación simple en la cátedra
Dirección de Arte, con reconocimiento de servicios prestados desde el 1 de febrero al 31 de
marzo de 2021, bajo excepción de lo dispuesto por la OHCS 5/1995.

ARTÍCULO 2º: La mencionada docente deberá tomar contacto con el Departamento de
Personal y Sueldos para completar la documentación correspondiente, y concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, en su
oportunidad, con copia de la presente.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría de
Consejo, al Departamento Académico de Cine y Tv, al Área de Asuntos Académicos y al



Departamento de Personal y Sueldos. Notificar a la interesada. Cumplido, remitir las actuaciones
a Secretaría de Consejo.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-130-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 12 de Abril de 2021
		2021-04-12T10:35:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-12T10:38:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-12T10:36:58-0300
	GDE UNC




